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ASSISTENTIKSI KAUPPAKAMARIN MARKKINOINTIIN (työharjoittelu) 

  

Tule työharjoitteluun Helsingin seudun kauppakamarin markkinointiryhmään! Markkinointiryhmä vastaa 

kauppakamarin maksullisten tuotteiden ja palveluiden markkinoinnin suunnittelusta, toteuttamisesta ja 

seurannasta. Tarjoamme Sinulle näköalapaikan sekä Helsingin metropolialueen että myös muun Suomen 

yritysmaailmaan. Toimistomme sijaitsee Helsingin ydinkeskustassa, loistavien liikenneyhteyksien päässä.  

 

Markkinointiryhmän työharjoittelijan tehtäviin kuuluvat mm: 

 
- asiakkuudenhallintaan liittyvät tehtävät (työkaluna Microsoft CRM), 
- verkkopalveluiden ja verkkokaupan ylläpitotehtävät, 
- osallistuminen messu- ja asiakastilaisuuksien järjestelyihin sekä 
- opiskelijan osaamisen ja kiinnostuksen mukaan kuvankäsittelyä, leiskasuunnitteluun 

osallistumista, bannereiden laatimista yms. graafisen suunnittelun apuna toimimista. 

 

Työharjoittelija osallistuu markkinointiryhmämme työskentelyyn ja ryhmäpalavereihin. Tarjoamme Sinulle 

ateriaedun (lounassetelit), mukavan työpisteen ja käytännön työkokemusta toimistotyöskentelystä. 

Työharjoittelu on palkatonta. 

 

Tehtävä sopii mm. audiovisuaalisen viestinnän, markkinoinnin tai asiakaspalvelun opiskelijoille. Toivomme 

Sinulta reipasta ja oma-aloitteista otetta työtehtäviin. Teknisiksi taidoiksi riittää MS Office-paketin 

tuntemus. Adoben ohjelmien tunteminen on etu. Ehdottomasti tärkeintä on kuitenkin positiivinen ja iloinen 

asenne! 

 

Tutustu tuote- ja palveluvalikoimaamme osoitteessa www.kauppakamarikauppa.fi. Kauppakamarin 

kotisivut ovat www.helsinki.chamber.fi. 

 

Lisätiedot ja hakemukset: 

Helsingin seudun kauppakamari/Helsingin Kamari Oy 

asiakkuusjohtaja Riitta Salmi 

riitta.salmi@chamber.fi 

 

Helsingin seudun kauppakamari on aktiivinen ja vaikutusvaltainen elinkeinoelämän verkosto. 

Kauppakamariimme kuuluu 21 kunnan alueelta noin 7000 yritystä. Palvelutarjontamme kattaa 

vaikuttamistyön lisäksi mm. neuvonta- ja koulutuspalvelut, kustannustuotteet, verkostoitumispalvelut ja 

ulkomaankaupan asiakirjojen käsittelyn. Kauppakamarillamme on vahva digitaalisten palveluiden valikoima, 

esimerkiksi koulutusten Netflix-palveluksikin nimetty KoulutusOnline.fi sekä tiukkaa faktatietoa 

ammattilaisille tarjoava KauppakamariTieto.fi.  

 

http://www.kauppakamarikauppa.fi/
http://www.helsinki.chamber.fi/

